

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Pregão Eletrônico Nº 00032/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.330.299/0001-78 - GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>CAMINHÃO CARGA</u>	Unidade	6	R\$ 256.850,6000	R\$ 251.500,0000	R\$ 1.509.000,0000

Marca: HYUNDAI

Fabricante: HYUNDAI MOTOR COMPANY BRASIL / CAO A

Modelo / Versão: HD-80, COM AR CONDICIONADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caminhão com Baú Frigorífico, 0 km, ano de fabricação corrente, diesel, potência mínima do motor de 150 CV, capacidade de carga útil mais carroceria de 2.100 kg, direção hidráulica, embreagem de acionamento hidráulico, ar condicionado. Baú tipo frigorífico em fibra de vidro na cor branca, com isolamento térmico em poliuretano, termômetro na porta traseira, portas traseira e lateral com dupla borracha de vedação, assoalho tipo sanduíche com revestimento interno em alumínio canaletado. Comprimento de 2,8m, volume mínimo de 9m³ e que ajuste adequadamente ao chassi; capacidade de resfriamento de -10°C e funcionamento de modo acoplado ou elétrico. O 1º emplacamento em favor da Codevasf, com taxas e impostos quitados. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

12	<u>CAMINHÃO CARGA</u>	Unidade	2	R\$ 256.850,6000	R\$ 251.500,0000	R\$ 503.000,0000
----	-----------------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

Marca: HYUNDAI

Fabricante: HYUNDAI MOTOR COMPANY BRASIL / CAO A

Modelo / Versão: HD-80, COM AR CONDICIONADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caminhão com Baú Frigorífico, 0 km, ano de fabricação corrente, diesel, potência mínima do motor de 150 CV, capacidade de carga útil mais carroceria de 2.100 kg, direção hidráulica, embreagem de acionamento hidráulico, ar condicionado. Baú tipo frigorífico em fibra de vidro na cor branca, com isolamento térmico em poliuretano, termômetro na porta traseira, portas traseira e lateral com dupla borracha de vedação, assoalho tipo sanduíche com revestimento interno em alumínio canaletado. Comprimento de 2,8m, volume mínimo de 9m³ e que ajuste adequadamente ao chassi; capacidade de resfriamento de -10°C e funcionamento de modo acoplado ou elétrico. O 1º emplacamento em favor da Codevasf, com taxas e impostos quitados. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 2.012.000,0000

03.653.015/0001-47 - TS - PRODUTOS NAUTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>MOTOR DE POPA</u>	Unidade	23	R\$ 9.905,1600	R\$ 8.800,0000	R\$ 202.400,0000

Marca: HIDEA

Fabricante: HIDEA

Modelo / Versão: HF15F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de popa, 15 hp, 2 tempos, motor de partida manual, incluindo: tanque de combustível com capacidade mínima de 2 4litros com mangueira, jogo de ferramentas, cabo de partida de emergência.

23	<u>MOTOR DE POPA</u>	Unidade	7	R\$ 9.905,1600	R\$ 8.800,0000	R\$ 61.600,0000
----	----------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: HIDEA

Fabricante: HIDEA

Modelo / Versão: HF15F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de popa, 15 hp, 2 tempos, motor de partida manual, incluindo: tanque de combustível com capacidade mínima de 2 4litros com mangueira, jogo de ferramentas, cabo de partida de emergência.

Total do Fornecedor: R\$ 264.000,0000

10.907.486/0001-08 - FACIL TEND TUDO COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>MOTOR DE POPA</u>	Unidade	30	R\$ 1.342,1900	R\$ 1.200,0000	R\$ 36.000,0000

Marca: Z MAX

Fabricante: Z MAX

Modelo / Versão: ZM70G4TE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de Rabeta, 6,5 a 7 hp, horizontal, monocilíndrico, refrigerado a ar, tanque de combustível 3,6 L, partida manual, rabeta mínimo 1,5m

Total do Fornecedor: R\$ 36.000,0000

18.255.981/0001-83 - GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

16	<u>MÁQUINA FABRICAR GELO</u>	Unidade	4	R\$ 114.633,3300	R\$ 113.430,0000	R\$ 453.720,0000
----	------------------------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

Marca: PROSUPER**Fabricante:** PROSUPER**Modelo / Versão:** MGES2008**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fábrica de gelo 2t/dia - máquina fabricar gelo tipo escama, capacidade 2 toneladas/dia, com instalação

17	<u>MÁQUINA FABRICAR GELO</u>	Unidade	1	R\$ 114.633,3300	R\$ 113.430,0000	R\$ 113.430,0000
----	------------------------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

Marca: PROSUPER**Fabricante:** PROSUPER**Modelo / Versão:** MGES2008**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fábrica de gelo 2t/dia - máquina fabricar gelo tipo escama, capacidade 2 toneladas/dia, com instalação**Total do Fornecedor: R\$ 567.150,0000****22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>BALANÇA ELETRÔNICA</u>	Unidade	30	R\$ 746,0700	R\$ 666,5800	R\$ 19.997,4000

Marca: BALMAK**Fabricante:** BALMAK**Modelo / Versão:** ELCO-15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balança eletrônica - Capacidade pesagem 15 kg, voltagem 110/220, características adicionais computadorizada, divisão de 5 g, bandeja opcional, tipo painel cristal líquido. Garantia: 12 meses**Total do Fornecedor: R\$ 19.997,4000****29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>COLETE SALVA-VIDAS</u>	Unidade	396	R\$ 36,2200	R\$ 36,2200	R\$ 14.343,1200

Marca: ATIVA**Fabricante:** ATIVA**Modelo / Versão:** classe III G Canga**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete / classe III G Canga - Observações do item: Colete salva vidas classe 3, 110kg, canga, com apito**Total do Fornecedor: R\$ 14.343,1200****33.070.387/0001-01 - LIFE COMERCIO E SERVICOS - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS - PISCICULTURA</u>	Unidade	180	R\$ 4.616,6700	R\$ 4.592,9200	R\$ 826.725,6000

Marca: SOLUÇÕES TELAS**Fabricante:** SOLUÇÕES TELAS**Modelo / Versão:** TANQUE REDE 3X3X3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TANQUES-REDE 3,00 X 3,00M X 3,00M OU OUTRA DIMENSÃO QUE PERFAÇA NO MÍNIMO 27M³ COM PELO MENOS 2,8M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADOS EM ESTRUTURA TUBULAR DE ALUMÍNIO NAVAL DE ALTA RESISTÊNCIA OU AÇO GALVANIZADO A FOGO, FIXADA COM PARAFUSOS INOXIDÁVEIS AUTOTRAVANTES, COM TAMPA BASCULÁVEL EM ALUMÍNIO COM TELA COM MALHA DE 1,5MM PARA IMPEDIR DE ATAQUES DE AVES E FURTOS PARA OS DOIS LADOS. TELA TIPO AÇO INOX COM MALHA 19 MM. ACOMPANHAR COMEDOURO PARA EVITAR A PERDA DA RAÇÃO, ALÉM DE QUATRO FLUTUADORES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, HIDRODINÂMICOS DE ALTA RESISTÊNCIA COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, 3 ANOS DE GARANTIA, E APROVADOS PELA MARINHA DO BRASIL

35	<u>EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS - PISCICULTURA</u>	Unidade	60	R\$ 4.616,6700	R\$ 4.592,9200	R\$ 275.575,2000
----	--	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca: SOLUÇÕES TELAS**Fabricante:** SOLUÇÕES TELAS**Modelo / Versão:** TANQUE REDE 3X3X3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TANQUES-REDE 3,00 X 3,00M X 3,00M OU OUTRA DIMENSÃO QUE PERFAÇA NO MÍNIMO 27M³ COM PELO MENOS 2,8M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADOS EM ESTRUTURA TUBULAR DE ALUMÍNIO NAVAL DE ALTA RESISTÊNCIA OU AÇO GALVANIZADO A FOGO, FIXADA COM PARAFUSOS INOXIDÁVEIS AUTOTRAVANTES, COM TAMPA BASCULÁVEL EM ALUMÍNIO COM TELA COM MALHA DE 1,5MM PARA IMPEDIR DE ATAQUES DE AVES E FURTOS PARA OS DOIS LADOS. TELA TIPO AÇO INOX COM MALHA 19 MM. ACOMPANHAR COMEDOURO PARA EVITAR A PERDA DA RAÇÃO, ALÉM DE QUATRO FLUTUADORES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, HIDRODINÂMICOS DE ALTA RESISTÊNCIA COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, 3 ANOS DE GARANTIA, E APROVADOS PELA MARINHA DO BRASIL**Total do Fornecedor: R\$ 1.102.300,8000****Valor Global da Ata: R\$ 4.015.791,3200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar